



**Объявление о проведении тендера (конкурса) № 27
(на бумажном носителе)**

Организатор закупки в лице: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (далее – АО «ОЭСК»), объявляет о проведении тендера (конкурса) по закупке товаров: «Закупка ТМЦ» (Электротехническое оборудование), по лотам:

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1.	Комплект РТИ для ремонта выключателя ВМТ-110	компл	1,000	332 478,80	332 478,80
2.	Прокладка лаза для МКП-110 8БП.371.127	шт	18,000	27 088,00	487 584,00
3.	Нагреватель для МКП-110 6СЯ.319.022	шт	54,000	15 746,38	850 304,52
4.	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ 8БП.771.213 С-35М	шт	3,000	4 299,76	12 899,28
5.	УПЛОТНЕНИЕ БАКА С-35	шт	3,000	7 810,00	23 430,00
6.	ИЗОЛЯТОР ОПОРНЫЙ ИО-10-7,5 1 УЗ	шт	108,000	6 440,00	695 520,00
7.	ИЗОЛЯТОР ОПОРНЫЙ ИОС-110/400 УХЛ 1	шт	12,000	123 420,85	1 481 050,20
8.	ИЗОЛЯТОР ОПОРНЫЙ ИОС-35/500 У1	шт	38,000	47 893,00	1 819 934,00
9.	ИЗОЛЯТОР ОПОРНЫЙ ИОС-110/600 УХЛ 1	шт	1,000	168 517,00	168 517,00
10.	ИЗОЛЯТОР ПРОХОДНОЙ ИПТ-1/250 УХЛ1	шт	14,000	1 830,00	25 620,00
11.	ИЗОЛЯТОР ПРОХОДНОЙ ИПТ-1/400 УХЛ1	шт	2,000	2 639,78	5 279,56

12.	ИЗОЛЯТОР ПРОХОДНОЙ ИПТ-6- 10/250 А УХЛ1	шт	15,000	6 103,78	91 556,70
13.	ИЗОЛЯТОР ИПУ- 10/630-7,5 УХЛ1	шт	435,000	40 100,00	17 443 500,00
14.	Ввод трансформаторный ВСТА-10/400-2-УХЛ1 (в сборе)	шт	3,000	138 268,24	414 804,72
15.	Ввод трансформаторный ВСТ-1/400-1-УХЛ1 (в сборе)	шт	4,000	29 540,26	118 161,04
16.	Отстойник расширительного бака трансформатора типа ТМ с прокладкой	шт	5,000	2 310,00	11 550,00
17.	Маслоуказатель трансформатора ТМ в сборе	шт	18,000	2 675,20	48 153,60
18.	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ ОПН-П-10 /12/10/2 УХЛ1	шт	105,000	25 927,07	2 722 342,35
19.	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЯ ОПН-П-6/7.6/10/2 УХЛ1	шт	33,000	31 128,30	1 027 233,90
20.	Ограничитель перенапряжения ОПН- П-35/42,0/10/550УХЛ1	шт	6,000	226 791,90	1 360 751,40
21.	Ограничитель перенапряжения ОПН- 6/7,6/5/250 УХЛ1	шт	48,000	16 704,97	801 838,56
22.	Ограничитель перенапряжения ОПН- 10/12,6/5/250 УХЛ1	шт	222,000	17 955,59	3 986 140,98
23.	Ограничитель перенапряжения ОПН- П-10/12,0/10/550УХЛ1 мультиградиентный	шт	36,000	58 678,22	2 112 415,92
24.	Ограничитель перенапряжения ОПНН-П- 110/56/10/680УХЛ1 мультиградиентный	компл	2,000	753 089,65	1 506 179,30
25.	Ограничитель перенапряжения ОПН- П-110/83/10/760УХЛ1 мультиградиентный	компл	5,000	649 128,82	3 245 644,10
26.	ПАТРОН К ПРЕДОХРАНИТЕЛЮ ПТ 1.1-10-10-12,5УЗ	шт	12,000	7 679,41	92 152,92
27.	ПАТРОН К ПРЕДОХРАНИТЕЛЮ ПТ 1.2-10-40-31,5УЗ	шт	3,000	8 550,13	25 650,39
28.	ПАТРОН К ПРЕДОХРАНИТЕЛЮ ПТ-1.1-10-20-31,5 УЗ	шт	18,000	7 679,41	138 229,38

29.	ПАТРОН К ПРЕДОХРАНИТЕЛЮ XRNP6-40.5/0.5A 50kA	шт	6,000	46 000,90	276 005,40
30.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКН 001-10УЗ	шт	27,000	16 453,53	444 245,31
31.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 101-6-20-20УЗ	шт	33,000	18 591,34	613 514,22
32.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 102-6-40-31,5УЗ	шт	12,000	20 422,80	245 073,60
33.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 102-6-50-31,5УЗ	шт	54,000	20 422,80	1 102 831,20
34.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-10-12,5 УЗ	шт	96,000	17 477,96	1 677 884,16
35.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-16-12,5 УЗ	шт	96,000	19 092,02	1 832 833,92
36.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-20-12,5 УЗ	шт	102,000	12 329,44	1 257 602,88
37.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-102-10-50-12,5УЗ	шт	6,000	27 878,86	167 273,16
38.	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-10/200	шт	4,000	175 843,60	703 374,40
39.	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-10/400	шт	78,000	198 179,12	15 457 971,36
40.	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-10/630	шт	11,000	249 314,08	2 742 454,88
41.	ТЕРМОСИГНАЛИЗАТ ОР ТКП-160 СГ М УХЛ1 L=2,5 М	шт	2,000	153 482,40	306 964,80
42.	ТЕРМОСИГНАЛИЗАТ ОР ТКП-160 СГ М УХЛ1 L=6,0 М	шт	11,000	165 230,20	1 817 532,20
43.	ЭЛЕКТРОНАГРЕВАТ ЕЛЬ ТРУБЧАТЫЙ ТЭН-60А-13/0,4S110Ф- 2	шт	33,000	3 120,60	102 979,80
44.	ЭЛЕКТРОНАГРЕВАТ ЕЛЬ ТРУБЧАТЫЙ ТЭН-60А- 13/0,63S127Ф-1	шт	12,000	3 254,87	39 058,44
45.	ЭЛЕКТРОНАГРЕВАТ ЕЛЬ ТРУБЧАТЫЙ ТЭН-70А-13/0,4S220Ф- 2 R-30	шт	9,000	3 808,96	34 280,64
46.	ЭЛЕКТРОНАГРЕВАТ ЕЛЬ ТРУБЧАТЫЙ ТЭН-71А-13/0.4S220Ф- 2	шт	16,000	3 352,00	53 632,00
47.	Нагреватель трубчатый ТЭН-71-А10/0,4С220 УХЛ-3 ТУ 16- 88ИДЖ68	шт	16,000	4 759,84	76 157,44

48.	ЭЛЕКТРОНАГРЕВАТЕЛЬ ТРУБЧАТЫЙ ТЭН-ТЭН -10-0,6/220В-0,4С	шт	6,000	6 135,82	36 814,92
49.	ЭЛЕКТРОНАГРЕВАТЕЛЬ ТРУБЧАТЫЙ ТЭНС-170-60-8/0,4S 220 ф2 R30 для нагрева бака	шт	18,000	8 776,00	157 968,00
50.	СТАБИЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ 3000 ВА	шт	1,000	79 750,00	79 750,00
51.	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ НАГРУЗКИ ВНР-10/400-10з УЗ	шт	23,000	240 481,76	5 531 080,48
52.	ДВИГАТЕЛЬ ОБДУВА АБ63А4ВУ1, КРЫЛЬЧАТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ГАЙКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ+ПЕРЕХОДНОЙ ШИТ	шт	25,000	87 533,66	2 188 341,50
53.	ДВИГАТЕЛЬ АОЛ-22-4 1КВТ 1400 ОБ/М	шт	1,000	139 600,00	139 600,00
54.	ШКАФ ШОН-301	шт	1,000	389 575,00	389 575,00
55.	ШКАФ УПРАВЛЕНИЯ ПРИВОДОМ РНТА-35/125 (200)	шт	3,000	1 041 286,00	3 123 858,00
56.	АВТОМАТ АЕ 2046 63А	шт	4,000	21 255,00	85 020,00
57.	АВТОМАТ АП50Б 3МТ 10А	шт	8,000	19 888,00	159 104,00
58.	АВТОМАТ АП50Б 3МТ 16А	шт	1,000	19 888,00	19 888,00
59.	АВТОМАТ ВА 47-29 1Р 10А	шт	9,000	910,80	8 197,20
60.	АВТОМАТ ВА 47-29 1Р 16А	шт	2,000	2 154,60	4 309,20
61.	АВТОМАТ ВА 47-29 1Р 25А	шт	55,000	2 194,50	120 697,50
62.	АВТОМАТ ВА 47-29 2Р 10А	шт	8,000	1 955,00	15 640,00
63.	АВТОМАТ ВА 47-29 2Р 25А	шт	35,000	1 433,00	50 155,00
64.	АВТОМАТ ВА 47-29 3Р 25А	шт	3,000	2 540,16	7 620,48
65.	АВТОМАТ ВА 47-100 3Р 100А	шт	4,000	16 720,00	66 880,00

66.	АВТОМАТ ВА 5739 250А	шт	4,000	97 350,00	389 400,00
67.	АВТОМАТ ВА 5739 400А	шт	2,000	156 227,50	312 455,00
68.	АВТОМАТ ВА 5739 630А	шт	3,000	155 242,00	465 726,00
69.	АВТОМАТ ВА 57Ф35 100 А	шт	115,000	36 581,60	4 206 884,00
70.	АВТОМАТ ВА 57Ф35 125 А	шт	24,000	36 581,60	877 958,40
71.	АВТОМАТ ВА 57Ф35 200 А	шт	26,000	42 022,20	1 092 577,20
72.	АВТОМАТ ВА 57Ф35 250 А	шт	30,000	42 022,20	1 260 666,00
73.	АВТОМАТ ВА 57Ф35 63 А	шт	14,000	35 830,30	501 624,20
74.	АВТОМАТ ВА 57Ф35 80 А	шт	22,000	35 830,30	788 266,60
75.	АВТОМАТ ВА 57Ф35 160 А	шт	122,000	38 909,20	4 746 922,40
76.	ВИЛКА 16А УНИВЕРСАЛЬНАЯ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	10,000	313,50	3 135,00
77.	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ 1КЛАВИШНЫЙ	шт	179,000	874,50	156 535,50
78.	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ 1КЛАВИШНЫЙ	шт	8,000	1 126,00	9 008,00
79.	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ 2КЛАВИШНЫЙ	шт	3,000	1 138,00	3 414,00
80.	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПВ 3Х25	шт	2,000	4 406,60	8 813,20
81.	ДРОССЕЛЬ ДЛЯ ЛАМП ДРЛ-250	шт	1,000	9 630,50	9 630,50
82.	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬН АЯ 220В	шт	114,000	572,00	65 208,00
83.	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬН АЯ 240х195х90 ММ	шт	2,000	4 070,00	8 140,00
84.	ЛАМПА ДРЛ 250Вт	шт	165,000	2 009,70	331 600,50

85.	ЛАМПА ДРЛ 400ВТ	шт	35,000	2 565,20	89 782,00
86.	ЛАМПА МЕСТНОГО ОСВЕЩЕНИЯ МО 12Х40ВТ	шт	53,000	200,00	10 600,00
87.	ЛАМПА МЕСТНОГО ОСВЕЩЕНИЯ МО 36Х40ВТ	шт	55,000	220,00	12 100,00
88.	ЛАМПА СИГНАЛЬНАЯ СКЛ- 11-3-2-220В	шт	20,000	1 210,00	24 200,00
89.	ЛАМПА СИГНАЛЬНАЯ СКЛ- 11-К-2-220В	шт	20,000	1 210,00	24 200,00
90.	ЛАМПА СИГНАЛЬНАЯ СКЛ- 11-Ж-2-220В	шт	20,000	1 210,00	24 200,00
91.	Лампа светодиодная Е27 15 Вт 6400К	шт	1 476,000	1 837,00	2 711 412,00
92.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 100А	шт	15,000	965,80	14 487,00
93.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 160 А	шт	9,000	1 478,40	13 305,60
94.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 250А	шт	257,000	1 763,30	453 168,10
95.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 630А	шт	81,000	5 859,70	474 635,70
96.	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 400А	шт	129,000	3 077,80	397 036,20
97.	Реле максимального тока РСТ-82ДУ	шт	4,000	180 102,58	720 410,32
98.	РЕЛЕ ГАЗОВОЕ (БУХГОЛЬЦА) ВF 80Q	шт	5,000	821 369,15	4 106 845,75
99.	РЕЛЕ СТРУЙНОЕ URF-25/10	шт	4,000	580 448,96	2 321 795,84
100.	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА 55.34.8.220.0040 АС 220 В	шт	3,000	5 224,30	15 672,90
101.	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ ПОСТОЯННОГО ТОКА 55.34.9.220.0040 ДС 220 В	шт	3,000	9 842,27	29 526,81
102.	РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ ОДНОМЕСТНАЯ БЕЗ ЗАЗЕМЛЕНИЯ	шт	3,000	875,60	2 626,80
103.	РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ ДВУХМЕСТНАЯ С	шт	32,000	715,40	22 892,80

	ЗАЗЕМЛЕНИЕМ				
104.	РОЗЕТКА СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ ДВУХМЕСТНАЯ С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	25,000	2 731,30	68 282,50
105.	РУБИЛЬНИК ВР-32-35 250А	шт	40,000	71 500,00	2 860 000,00
106.	РУБИЛЬНИК ВР-32-37 400А	шт	16,000	71 500,00	1 144 000,00
107.	РУБИЛЬНИК РБ 250А	шт	18,000	83 050,00	1 494 900,00
108.	Рубильник РПС-2 (250А) с правым приводом	шт	47,000	83 050,00	3 903 350,00
109.	Рубильник РПС-2 (250А) с левым приводом	шт	16,000	83 050,00	1 328 800,00
110.	Рубильник РПС-4 (400А) с правым приводом	шт	19,000	107 343,50	2 039 526,50
111.	Рубильник РПС-4 (400А) с левым приводом	шт	5,000	107 343,00	536 715,00
112.	Рубильник РПС-6/1 (630А) с правым приводом	шт	9,000	122 500,00	1 102 500,00
113.	Рубильник РПС-6/1 (630А) с левым приводом	шт	1,000	122 500,00	122 500,00
114.	СВЕТИЛЬНИК НПО 100 Вт влагозащищенный	шт	148,000	7 845,00	1 161 060,00
115.	СВЕТИЛЬНИК НСП- 02-100	шт	12,000	3 890,00	46 680,00
116.	СВЕТИЛЬНИК НСП- 02-200	шт	23,000	4 210,00	96 830,00
117.	СВЕТИЛЬНИК РКУ- 250	шт	12,000	19 687,25	236 247,00
118.	Светильник аварийного освещения 2x6Вт IP42	шт	6,000	87 154,10	522 924,60
119.	Светильник потолочный светодиодный растровый 40 Вт	шт	185,000	22 086,90	4 086 076,50
120.	Светильник светодиодный консольный 80 Вт (для уличного освещения)	шт	14,000	168 200,00	2 354 800,00
121.	Светильник светодиодный консольный 200 Вт (для уличного освещения)	шт	19,000	86 000,00	1 634 000,00

122.	Прожектор светодиодный 50 Вт	шт	73,000	22 147,00	1 616 731,00
123.	Прожектор светодиодный уличный 400 Вт IP 65	шт	10,000	49 871,00	498 710,00
124.	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 100/5	шт	30,000	6 688,00	200 640,00
125.	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 150/5	шт	21,000	6 688,00	140 448,00
126.	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 200/5	шт	18,000	6 688,00	120 384,00
127.	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 300/5	шт	27,000	6 688,00	180 576,00
128.	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 400/5	шт	12,000	5 236,00	62 832,00
129.	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 600/5	шт	3,000	16 720,00	50 160,00
130.	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66 75/5	шт	3,000	5 103,96	15 311,88
131.	РЕЙКА DIN 30 CM	шт	35,000	810,00	28 350,00
132.	КЛЕММА УНИВЕРСАЛЬНАЯ РЫЧАЖНАЯ 3- ПРОВОДНАЯ 4MM2	шт	200,000	857,00	171 400,00
Общая сумма, выделенная на закупку по лоту (ам)					136 716 689,01

в стоимость включены все затраты, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Срок поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией;

Место поставки ТРУ: в соответствии с технической спецификацией.

Условия платежа: в соответствии с Проектом договора.

Заказчик: АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере одного процента от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Обеспечение тендерной заявки представляется в одном из следующих видов:

1) гарантийный денежный взнос, который вносится на банковский счет АО «ОЭСК»: АО «Народный Банк Казахстана», г. Усть-Каменогорск, ИИК KZ666017151000001608, БИК HSBKKZKX, БИН 990340002992, Код назначения платежа – 171, КБЕ – 17.

2) банковскую гарантию.

В случае внесения обеспечения заявки путем перечисления гарантийного денежного взноса на банковский счет АО «ОЭСК» в подтверждающем документе должны быть указаны наименование тендера, сумма обеспечения, наименование АО «ОЭСК» и потенциального поставщика.

Потенциальные поставщики не вносят обеспечение тендерной заявки, если:

1) являются субъектами малого предпринимательства и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает шеститысячекратного размера месячного расчетного показателя;

2) являются организациями, производящими товары, работы и услуги, создаваемыми общественными объединениями инвалидов Республики Казахстан и объем предлагаемых ими товаров, работ, услуг в стоимостном выражении в целом, по тендеру не превышает восемнадцатитысячекратного размера месячного расчетного показателя.

Банковские реквизиты: АО «ОЭСК»

БИН: 990340002992

Банк: АО «Народный Банк Казахстана»

ИИК: KZ666017151000001608

БИК: HSBKKZKX

Код назначения платежа: 171

КБЕ: 17

Электронный адрес веб-сайта: www.besk.kz

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «28» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 10 часов 00 минут «28» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10., кабинет № 105.

Заявка на участие в тендере, договор о закупках должны соответствовать требованиям, изложенным в Законе «О языках в Республике Казахстан»

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10.

Официальный сайт: www.besk.kz;

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии:

Аскаров Ержан Серикович, Главный специалист управления закупок,

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Адрес электронной почты: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров (работ, услуг);
2. Проект договора;
3. Форма заявки на участие в конкурсе (тендере).

Руководитель субъекта естественной монополии

**Заместитель Председателя Правления
- Коммерческий директор**



Жиенбай О.С.

« 10 » декабря 2021 г.